~TADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO NA 2"2, DE 13 DE DEZEMBRO DE· 1 976

"Atualiza a remuneração dos
.. ' ~

dores".

FAÇO SABER QUE A c!MARA MUNICIPAL APROVOU E m DOUTOR

NOEL FEBNAN:OO PASSAES, PRESIDENTE, NOS TERMOS 00 ARTIGO

N. v. DO REGIMENTO INTERNO, PROMULGO A smuINTE

RESOLUÇlo

Artigo 12 - O artigo 22 da Resolução

13, de 12 de agosto de 1 975, passa a ter a segu.inte
N çao:

"Artigo 22 - A remuneração dos vereadores com -
por-se-! de 2 (duas) partes - FIXA e VARÚ -
VEL - e a partir de 12 (primeiro) de janei -

· ro de 1 977 ser! paga:

I. Parte Fixa, no valor de

C4 900 900 (novecentos cruzeiros).

II. Parte Vari,vel, 30 (trinta)

diárias no valor de Ci$ 44, 00 (quarenta e

quatro) cada uma. (30 x 44,00 = 1.320,00) •

Verea -

MA -
16

n2

reda. -

Artigo 22 - O artigo 32 da . -Resoluçao

n2 131 de 12 de agosto de 1 975, passa a ter a segu.inte red,!

-çao:

".Artigo 32 - Por sessão extraordinária a

que comparecer, até o m'ximo de.4 (quatro)

perceber! o vereador a importância

C4 44,00 {quarenta e quatro cruzeiros).

Artigo 32 - Esta Resolução entrar

t
1

ESTADO DE SÃO PAULO

.. ~· ,; ~ ...

vigor ru:L data de sua pubÍicação, revogadas as disposições
•

em contrário, e especialmente os artigos 2il e 3'2 da ' Resolu
. -

ção n2 131 de 12 de agosto de 1 975.

Cruzeiro,

Publicada na Secretaria a Câmara Munici

pal de Cruzeiro, aos 13 dias do mes

mncb.

de l 976

..
•" ,·

-..